<sup>50</sup> *QCat.* 4, nn. 20-22, 279.

<sup>51</sup> *QMet.* IV.1, nn. 58-61, pp. 310-313.

<sup>52</sup> See for example S. Bonaventurae *In I Sent.*, d. 5, a. 1, q. 1, ad 2um, in *Eiusdem Commentaria in quatuor libros Sententiarum Magistri Petri Lombardi*, I, Ex Typographia Collegii S. Bonaventurae, Ad Claras Aquas 1882 (Opera omnia, I), 113b; S. Thomae Aquinatis *Super Sent.*, lib. III, d. 5, *expositio textus*, in *Eiusdem Scriptum super Sententiis magistri Petri Lombardi*, III, ed. M.F. Moos, P. Lethielleux, Paris 1933, 210: «Et dicendum, quod differentia est inter nomina substantiva et adjectiva. Substantiva enim significant non tantum formam, sed etiam suppositum formae, unde possunt praedicari ratione utriusque; et quando praedicantur ratione suppositi, dicitur praedicatio per identitatem; quando autem ratione formae, dicitur per denominationem, sive informationem: et haec est magis propria praedicatio, quia termini in praedicato tenentur formaliter. Adjectiva autem tantum significant formam; et ideo non possunt praedicari, nisi per informationem: unde haec est falsa: essentia est generans; quamvis haec sit vera: essentia est Pater. Cum igitur dicitur, Filius Dei est homo, est praedicatio et per informationem et etiam per identitatem; cum vero dicitur: essentia divina est homo, est praedicatio per identitatem, quia est idem secundum rem cum supposito hominis; non autem per informationem, quia natura divina non significatur ut suppositum subsistens in humana natura. Et ideo dicit Magister, quod non est una vera sicut alia; nec tamen dicit eam simpliciter esse falsam». On the distinction between formal (or adjectival) and identical (or substantive) predication, see A. Maierù, *Logic and Trinitarian Theology: De Modo Praedicandi ac Sylogizandi in Divinis*, in N. Kretzmann (ed.), *Meaning and Inference in Medieval Philosophy. Studies in memory of Jan Pinborg*, Kluwer Academic Publishers, Dordrecht - Boston - London 1988, 247-295: 251-254 and 259, n. 12; S. Knuuttila, *The Question of the Validity of Logic in*

*formalis*) is a standard *per se* predication, which is true in virtue of what its terms (i.e., subject and predicate) signify. Specifically, in a true formal predication the *significatum* of the predicate-term is included in the *significatum* of the subject-term. Since the *significatum* of a term is a form captured by a concept, a formal predication can also be described as one in which what is predicated is the form signified by the predicate-term. By contrast, an identical predication (*praedicatio identica, praedicatio per identitatem*) is a predication that is true in virtue of what its terms stand for (*supponunt*). So an identical predication is true if the *suppositum* of the subject-term and that of the predicate-term is the same or identical. For this reason, an identical predication can also be described as a statement of identity between subject and predicate. In an identical predication, what is predicated is not the *significatum* of the predicate-term, but its *suppositum*; an identical predication is not a relationship of intentional inclusion between concepts, but a relationship of identity between things described differently by the subject- and the predicate-term.